

## Položkový rozpočet

|  |   |                                |
|--|---|--------------------------------|
| Rozpočet: <b>Oprava sanačních omítek Kom.24,22</b> |   | Základní rozpočet              |
| Objekt:  | Název objektu:<br><b>Komenského 34,32</b>                 | JKSO:                          |
| Stavba:  | Název stavby:<br><b>Oprava sanačních omítek Kom.24,22</b> | SKP:                           |
| Projektant:  | MJ:   | Počet měrných jednotek: 0,0000 |
| Objednatel:  | Náklady na MJ:  | 114 931,00                     |
| Počet listů:                                       | Zakázkové číslo:  |                                |
| Zpracovatel projektu:                              | Zhotovitel:<br><b>Miroslav Korner</b>                     |                                |

## Rozpočtové náklady

| Základní rozpočtové náklady |                  | Ostatní rozpočtové náklady |                            |
|-----------------------------|------------------|----------------------------|----------------------------|
| Z<br>R<br>N                 | HSV celkem       | 91 650,00                  |                            |
|                             | PSV celkem       | 23 281,00                  |                            |
|                             | M práce celkem   | 0,00                       |                            |
|                             | M dodávky celkem | 0,00                       |                            |
| ZRN celkem                  |                  | 114 931,00                 |                            |
| HZZ                         |                  | 0,00                       | Ostatní náklady neuvedené: |
| ZRN + ostatní náklady + HZZ |                  | 114 931,00                 | Ostatní náklady celkem:    |

| Vypracoval:   | Za zhotovitele:             | Za objednatele:             |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Jméno: Miroslav Korner<br>Datum: 18.6.2024<br>Podpis: | Jméno:<br>Datum:<br>Podpis: | Jméno:<br>Datum:<br>Podpis: |
| Základ pro DPH  | 0,0 % činí:                 | 114 931,00 Kč               |
| DPH   | 0,0 % činí:                 | 0,00 Kč                     |
| <b>Cena za objekt celkem:</b>                         |                             | <b>114 931,00 Kč</b>        |

|         |                              |                        |           |
|---------|------------------------------|------------------------|-----------|
| Stavba: | Oprava sanačních omítek Kom. | Základní rozpočet      | List č. 3 |
| Objekt: | Komenského 34,32             | Datum tisku: 18.6.2024 |           |

| P. č.                 | Položka         | Popis   | MJ | Množství | Cena/MJ  | Cena v Kč        |
|-----------------------|-----------------|---|----|----------|----------|------------------|
| <b>Díl: 60</b>        |                 | <b>Úpravy povrchů, omítky</b>   |    |          |          |                  |
| 1                     | 602011151R00    | Omítka vrchní sanační Kema ručně tl. 4 mm                                 | m2 | 34,0000  | 370,50   | 12 597,00        |
| <b>Celkem za: 60</b>  |                 | <b>Úpravy povrchů, omítky</b>   |    |          |          | <b>12 597,00</b> |
| <b>Díl: 61</b>        |                 | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>   |    |          |          |                  |
| 2                     | 612433322RT7    | Omítka sanační stěn tl. 25 mm, vysoké zasolení omítka Kema.san dvouvrstvá | m2 | 32,0000  | 1 149,00 | 36 768,00        |
| 3                     | 611481113R00    | Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou                             | m2 | 6,0000   | 270,00   | 1 620,00         |
| 4                     | 611473112R00    | Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková                             | m2 | 6,0000   | 379,50   | 2 277,00         |
| <b>Celkem za: 61</b>  |                 | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>   |    |          |          | <b>40 665,00</b> |
| <b>Díl: 63</b>        |                 | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                     |    |          |          |                  |
| 5                     | 632451441R00    | Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm                              | m2 | 3,0000   | 703,00   | 2 109,00         |
| <b>Celkem za: 63</b>  |                 | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                     |    |          |          | <b>2 109,00</b>  |
| <b>Díl: 95</b>        |                 | <b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>                                     |    |          |          |                  |
| 6                     | 952902110R00    | Čištění zametáním v místnostech a chodbách                                | m2 | 30,0000  | 42,90    | 1 287,00         |
| <b>Celkem za: 95</b>  |                 | <b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>                                     |    |          |          | <b>1 287,00</b>  |
| <b>Díl: 96</b>        |                 | <b>Bourání konstrukcí</b>   |    |          |          |                  |
| 7                     | 965043321R00    | Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2                         | m3 | 0,3000   | 6 005,00 | 1 801,50         |
| 8                     | 965081712R00    | Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2                          | m2 | 8,0000   | 156,50   | 1 252,00         |
| 9                     | 967021112R00    | Přisekání rovných ostění zdi kamenných, smíšených                         | m2 | 6,0000   | 270,00   | 1 620,00         |
| <b>Celkem za: 96</b>  |                 | <b>Bourání konstrukcí</b>   |    |          |          | <b>4 673,50</b>  |
| <b>Díl: 97</b>        |                 | <b>Prorážení otvorů</b>   |    |          |          |                  |
| 10                    | 978021191R00    | Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%                        | m2 | 32,0000  | 241,00   | 7 712,00         |
| 11                    | 978023411R00    | Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.                        | m2 | 32,0000  | 166,00   | 5 312,00         |
| 12                    | 979 01-1111.R00 | Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                         | t  | 3,7000   | 1 196,00 | 4 425,20         |
| 13                    | 979 08-2111.R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                    | t  | 3,7000   | 1 198,00 | 4 432,60         |
| 14                    | 979 08-1111.R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                              | t  | 3,7000   | 1 238,00 | 4 580,60         |
| <b>Celkem za: 97</b>  |                 | <b>Prorážení otvorů</b>   |    |          |          | <b>26 462,40</b> |
| <b>Díl: 99</b>        |                 | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |    |          |          |                  |
| 15                    | 998 01-1002.R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m                                | t  | 1,6000   | 1 243,00 | 1 988,80         |
| 16                    | 998 01-1017.R00 | Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 3 km                              | t  | 1,6000   | 1 167,00 | 1 867,20         |
| <b>Celkem za: 99</b>  |                 | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |    |          |          | <b>3 856,00</b>  |
| <b>Díl: 711</b>       |                 | <b>Izolace proti vodě</b>   |    |          |          |                  |
| 17                    | 711212001RT2    | Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Mapegum WP (fa Mapei), proti vlhkosti  | m2 | 12,0000  | 396,00   | 4 752,00         |
| 18                    | 711212601RT2    | Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)        | m  | 12,0000  | 195,50   | 2 346,00         |
| <b>Celkem za: 711</b> |                 | <b>Izolace proti vodě</b>   |    |          |          | <b>7 098,00</b>  |
| <b>Díl: 771</b>       |                 | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>  |    |          |          |                  |
| 19                    | 771130111R00    | Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm                           | m  | 18,0000  | 145,50   | 2 619,00         |
| 20                    | 771575109RT3    | Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm Unifix 2K (Schomburg)   | m2 | 6,0000   | 732,00   | 4 392,00         |
| 21                    | 771579791R00    | Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.                        | m2 | 6,0000   | 26,40    | 158,40           |
| 22                    | 1               | Dlažba 30x30  | m2 | 9,0000   | 560,00   | 5 040,00         |
| 23                    | 1               | Oprava pohledu balkonu  | sb | 1,0000   | 3 100,00 | 3 100,00         |
| <b>Celkem za: 771</b> |                 | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>  |    |          |          | <b>15 309,40</b> |

|         |                                   |                        |           |
|---------|-----------------------------------|------------------------|-----------|
| Stavba: | Oprava sanačních omítek Kom.24,22 | Základní rozpočet      | List č. 4 |
| Objekt: | Komenského 34,32                  | Datum tisku: 18.6.2024 |           |

| P. č.                 | Položka      | Popis  | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena v Kč     |
|-----------------------|--------------|--|----|----------|---------|---------------|
| <b>Díl: 783</b>       |              | <b>Nátěry</b>                                      |    |          |         |               |
| 24                    | 783201811R00 | Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním | m2 | 2,0000   | 146,00  | 292,00        |
| 25                    | 783222100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný   | m2 | 2,0000   | 291,00  | 582,00        |
| <b>Celkem za: 783</b> |              | <b>Nátěry</b>                                      |    |          |         | <b>874,00</b> |